
En uso de las atribuciones que le confiere la Ley 23733 y el EGUNAP:
Av. GrouN' J 072 ' tqultos
t'etefo«: (06.S) 2.16323

e-maü: QQCI@ullauiaultos.edU,De

Que. dc conformidad con lo dispuesto en el artículo 26° de la Ley de Contrataciones del Estado
aprobado Ley N· 29873 Le> que modifica el Decreto Legislativo N· 1017. en el articulo 35· ~
siguientes de su Reglamento. aprobado por Decreto upremo N°138-2012-EF:

Que, con la finalidad de proseguir con las acciones administrativas relacionadas con el mencionado
proceso de selección. es necesario aprobar las respectivas bases administrativas las cuales fueron
elaborados por el Comité Especial dentro del marco de su autonomlu 'j responsabilidad
administrativa y/o judicial establecidos en el artlculo 25° de la Ley de Contrataciones del Estado:

Que. con Resolución Jefatural N· 132-2013-J-OOA-U AP, de fecha 27 de agosto del 2013. se
designa al Comité Especial encargado de conducir el proceso de selección de Administrativas de la
Licitación Publica N° 006-20IJ-UNAP Contratación de la ejecuclúu de la obra en la
modalidad de concurso oferta del PIP: Mejoramiento del servicio mlminístratlvo de la
Universidad Nacional de la Amazonia Peruana en Zungarococha - Distrito S'ID Juan
Bautista - Provincia de Muynas - Departamento de Loreto. con código cfP:,<o 253938 _
Primera convocatoria:

Que. con Resolución Rectoral N° 0261-2013-UNAP, de fecha 05 de febrero del 2013. el Rector en
su condición del Titular del Pliego de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana, autoriza ni
Jefe de la Oficina General de Administración. para que aplique en todos sus extremos las acciones
administrativas establecidas en el artículo 26" de la Ley de Conrrataciones del r.stado. aprobado por
el Decreto Legislativo N° 1017Ysu modificatoria mediante LeyN° 29873. los artículos 6·, 7°.So. 9"
y 27" del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo ¡.;O
I84-2008-EF y su modificatoria mediante Decreto Supremo 1'. 138·2012-EI-'.asimismo el artículo
13°de la Ley N°29812 - Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2013:

Que. mediante Resolución Rectoral '·0125-2013-U AP_de fecha 21 de enero de 2013. el Rector
en su condición de Titular de la Entidad aprueba el Plan Anual de Contrataciones de la Universidad
Nacional de la Amazonia Peruana, para el ejercicio fiscal 2013:

CONSIDERANDO:

Visto, el Olicio N° 00 I-CE-LPOO6-UNAP-2013. de fecha 03 de septiembre del 2013. mediante la
cual el Presidente del Comité Especial remite las Bases Administrativas de la Licitación Publica ~-e
006-2013-UNAP Contratación de la ejecución de la obra en la modalidad de concurso oferta
del 1'1"1': Mejoramiento dcl servicio administrativo de la Uulversidud Nacional de la
Amazonia Peruana en Zuugarococha - Distrito San Juan Bautista - Provincia de Maynas -
Dcpartarnento de Loreru, con código SNIP N° 253938 - Primera convocatoria. solicitando su
respectiva aprobación.

LA JEFA DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION DE LA UNIVERSIDAD
:'<ACIONAL DE LA AMAZONIA PERUAl'lA.

RESOLUCION JEFATURAL N'135-2013-J-OGA-UNAP
lqniros, 03 de septiembre del 20 13

UNAP OFIClNA GENERAL DE
ADMINISTRA ao« (OGA)

JEFATURA



,1v. Grau N·¡072· ¡quitos
Telefax:(065) 236323

e-moit: D.{jO@unaniQcd(os.edu,uc

Regístrese, comunlqoese y archivese.

ARTICULO TERCERO.- Disponer a la Oficina de Imagen Institucional. la publicación de la
presente Resolución en el portal institucional de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana,

ARTICULO SRGUNDO,- Disponer se notifique la presente Resolución Jefatural a los miembros
del Comité Especial para los fines que estime conveniente.

ARTICULO PRlMERO.- APROBAR las Bases Administrativas del proceso de selección,
Licitación Publica N° 006-1013-UNAP Contratación de la ejecución de la obra en 111
modalidad de concurso oferta del .PIP: Mejoramiento del servicio admlnistrutivo de la
Universidad Nacional de la Amazonia Peruana en Zuugnrococha - Distrito San Juan
Bautista - Provincia de Maynas - Departamento de Loreto, con código SNIP N° 253938 -
Primera convocatoria, elaborada por el Comité Especial conformada para dicho fin, dentro del
marco de su autonomía y responsabilidad y que forrna parte integrante de la presente resolución.

SE RESUELVE:

RESOLUCION .rEFATURAL N°13S-2013-J-OGA-Ui'\AP
lquhos, 03 de septiembre del 2013

OFICINA GENERALDE
ADMINISTRACION (OGA)

JEFATURA
UNAP


	074.pdf
	075.pdf

